
اجرای برنامه های ویژه دهه امامت و 
ولایت در کانون های مساجد فارس

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری 
مساجد فارس از اجرای برنامه به مناسبت دهه امامت 
و ولایت در کانون های مساجد فارس خبر داد و گفت: 
این برنامه ها در بیش از یکهزار و ۳00 باب کانون 
فرهنگی در مساجد شهری و روستایی استان اجرا 

می شود.
با تشریح  حجت الاسلام والمسلمین امیدی 
برنامه های دهه امامت و ولایت در جمع خبرنگاران 
گفت: فاصله زمانی عید قربان تا عید غدیر با عنوان 
دهه ولایت و امامت نامگذاری شده است که در 
این ایام برنامه ها حول محور غدیر و مولای متقیان 
حضرت علی )ع( برنامه ریزی و اجرا می شود. وی افزود: 
این برنامه ها با همکاری پایگاه های مقاومت بسیج و 
فعالان فرهنگی مساجد در بیش از یکهزار و ۳00 باب 
کانون فرهنگی در مساجد شهری و روستایی استان 

در حال اجرا است.
مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری 
مساجد فارس ادامه داد: علاوه بر برپایی مراسم های 
جشن و سرور در شب و روز عید سعید غدیر خم، 
کارگاه آموزشی غدیرشناسی، برپایی ایستگاه های 
صلواتی با توزیع شربت و سیرینی، محافل انس با 
قرآن و نشست های بصیرت افزایی و ولایت مداری را 

نیز تدارك دیده اند.
امیدی از برگزاری مسابقات کتابخوانی و نقاشی 
و برپایی نمایشگاه های کتاب با موضوع غدیر خبر داد 
و گفت: اعزام کاروان های زیارتی به عتبات عالیات و 
مشهد مقدس، اهدای هدیه به هم نامان مولا علی )ع(، 
سخنرانی بین الصلاتین ائمه جماعات، اهدای ثواب 
تلاوت طرح »تلاوت نور« و نذر های صلوات و ختم 
قرآن از دیگر برنامه ها است. مدیر ستاد هماهنگی 
کانون های فرهنگی هنری مساجد فارس با بیان 
اینکه کانون های مساجد به پیروی از مولای متقیان، 
توزیع بسته های معیشتی و تهیه و توزیع غذای گرم 
را نیز پیش بینی کرده اند، خاطرنشان کرد: شرکت در 
برنامه هایی نظیر پیاده روی خانوادگی و شادپیمایی، 
مسابقات ورزشی جام ولایت در رشته های مختلف 
از جمله فوتبال در شیراز، اردو های جهادی، تقدیر از 
فعالان کانونی، دیدار با خانواده های شهدا و اجرای 
اردو های درون و برون استانی ویژه اعضا نیز در دهه 

امامت و ولایت اجرا خواهد شد.

عمدی بودن 99 درصد 
آتش سوزی  های طبیعت در فارس

 بنا بر اعلام مسئولان فارس، ۹۹ درصد 
آتش سوزی های رخ داده طی هفته های گذشته 
در استان از جانب افرادی است که منابع طبیعی 
را با بی رحمی به آتش می کشند. آتش زدن کاه و 
کلش در بسیاری موارد توسعه پیدا کرده و منجر به 
آتش سوزی های وسیع می شود، یا خاموش نکردن ته 
مانده آتشی که برای کباب در طبیعت ایجاد کرده ایم، 

می تواند یک جنگل را به آتش بکشد. 
حجت الله مرادی مدیرکل منابع طبیعی فارس 
با بیان اینکه افراد زیادی سال گذشته در زمینه 
آتش سوزی عمدی دستگیر شده اند، ادامه داد: سال 
گذشته 1۷ نفر از عوامل این آتش سوزی ها دستگیر 
و تحویل قانون شدند. مدیرکل منابع طبیعی فارس 
افزود: هفته گذشته نیز ۷ نفر به دلیل آتش سوزی 
عمدی در فارس دستگیر شده اند. مرادی با بیان اینکه 
در کوه چنار سه روز درگیر اطفای حریق بودیم، 
گفت: آتش مهار می شد و چند ساعت بعد دوباره 
شعله می کشید و این نشان می دهد آتش سوزی 
عمدی است؛ لذا قانون باید در رابطه با این افراد که 
بی رحمانه آتش به جان منابع طبیعی می کشند بسیار 

سخت گیر باشد.
لیلا تاجگردون مدیرکل حفاظت محیط زیست 
فارس با اشاره به موضوع آتش سوزی های منابع 
طبیعی در استان گفت: نیروهای محیط بان ما در 
استان فارس با توجه به حجم آتش سوزی ها بسیار 

کم است.
وی ادامه داد: در استان فارس 1۹۹ نیروی 
محیط بان مسئول حفاظت از سه پارك ملی، 2 
پناهگاه حیات وحش و ۹ منطقه حفاظت شده 
هستند، که این تعداد نیرو با توجه به وسعت و 
حساسیت مناطق کافی نیست. مدیرکل حفاظت 
محیط زیست فارس با اشاره به آتش سوزی های 
 اخیر در مناطق حفاظت شده استان افزود: 
در مناطقی چون ارژن و پریشان از ابتدای فروردین 
تاکنون شاهد هشت آتش سوزی، در پارك ملی بمو ۶ 
آتش سوزی و در تنگ بستانک حدود 12 هکتار و در 
بختگان نیز حدود یک هکتار آتش سوزی داشته ایم و 
پیش بینی می شود این روند تا پایان تابستان ادامه 

داشته باشد. 
تاجگردون همچنین به لزوم جذب نیروهای 
داوطلب و بسیجی برای کمک به مهار آتش سوزی ها 
اشاره کرد و گفت: یکی از راهکارهایی که برای مهار 
بهتر و سریع تر آتش در مناطق مختلف ارائه دادم این 
بود که نیروهای داوطلب برای کمک در این حوادث 
به میدان بیایند؛ خودم در برخی آتش سوزی ها شخصاً 
حاضر بودم و از نزدیک شرایط را لمس کردم، تجربه 
تلخی بود اما باعث شد تصمیمات جدی تری بگیرم.

با آموزش درست، بحران ناترازی 
انرژی را پشت سر می گذاریم

در راستای نهادینه  کردن فرهنگ مدیریت 
مصرف، همایش آموزشی برای معلمین مدرس مدیریت 
مصرف برق آموزش و پرورش با همکاری شرکت های 
توزیع نیروی برق استان فارس و شیراز برگزار شد. در 
این همایش معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت 
توزیع نیروی برق استان فارس گفت: آموزش و پرورش 
اصلی  ترین نهاد آموزشی کشور است که می تواند در 
اشاعه فرهنگ مصرف بهینه انرژی برق در بین دانش 
آموزان که آینده سازان میهن اسلامی هستند تاثیر 

گذار باشد .
علیرضا اسکندری با بیان اهمیت موضوع آموزش 
و تاثیر آن در بالندگی و پیشرفت جوامع، به نقش مهم 
آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت:  با توجه به افزایش 
روز افزون مصرف انرژی برق در سطح کشور و ایجاد 
نا ترازی بین تولید و تقاضا، مدیریت سمت تقاضا به 
عنوان کارآمدترین ابزار کاهش نا ترازی تولید و تقاضای 
انرژی شناخته شده است که لازمه آن تغییر رویکرد 
مصرف گرایی به مصرف بهینه از طریق اطلاع رسانی، 
فرهنگ سازی و آموزش است. وی ادامه داد: فرآیند 
تولید، انتقال و توزیع برق بسیار پیچیده، پر هزینه و 
پر زحمت است و مصرف بهینه این انرژی ارزشمند 
وظیفه همه بخش ها و تلاش افراد جامعه است؛ لذا 
در این راستا آموزش و پرورش می تواند به سهم خود 
با ارائه اطلاعات لازم به مدیران، معلمان، دانش آموزان 
و در نهایت به خانواده های دانش آموزان نقش مهمی 
در نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه انرژی برق 
ایفا کند. هدف اصلی این همایش نیز نهادینه کردن 
و ترویج فرهنگ مدیریت مصرف انرژی در بین دانش 
و آینده سازان کشور است، با ارائه راهکارهای ساده 

اما کاربردی.
در ادامه؛ مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت 
توزیع نیروی برق استان فارس نیز بر لزوم انتقال 
فرهنگ مصرف بهینه به دانش آموزان تأکید کرد و 
گفت: دانش آموزان سفیران مصرف بهینه برق در 
خانواده هستند که می توانند این فرهنگ را به سایر 
اعضا نیز منتقل کنند. محمدحسین زارعی ادامه 
داد: آموزش و پرورش با توجه به جامعه هدفی 
که دارد می تواند به عنوان یکی از دستگاه های 
موثر نقش بسزایی در ترویج مصرف بهینه انرژی 
ایفا کند. وی با بیان اینکه نهادینه کردن فرهنگ 
مدیریت مصرف انرژی از برنامه های مهمی است که 
این شرکت به جد پیگیری می نماید، یادآور شد: 
شرکت توزیع نیروي برق استان فارس در راستاي 
 نهادینه کردن فرهنگ مدیریت مصرف برنامه هایي
 را دستور کار قرار داده که با همکاري آموزش و 
پرورش استان در سطح مدارس به صورت مستمر 

در حال اجراست.
زارعی با مثبت ارزیابی کردن برگزاری چنین 
همایش هایی خاطرنشان کرد: با توجه به نقش دانش 
آموزان به عنوان گروه های هدف در حوزه آموزش 
مدیریت مصرف و با توجه به بحران ناترازی انرژی، 
برگزاری این دوره ها نقش موثری در کاهش مصرف 

انرژی خواهد داشت.
در ادامه همایش؛ راهکارهای موثر مدیریت 
مصرف انرژی برق در منازل تشریح شد و پس از 
آن شرکت کنندگان به بیان نقطه نظرات خود در 
خصوص انرژی برق، راه های مدیریت مصرف و ... 

پرداختند و به پرسش و پاسخ پرداخته شد.

رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی
و منابع طبیعی استان مطرح کرد

فارس بزرگترین تولید کننده 
هسته های بذری کشور

فارس با تولید ۳0 درصد هسته های بذری 
غلات، بزرگترین تولید کننده هسته های بذری در 

کشور است.
رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع 
طبیعی فارس به مناسبت رویداد ملی در های 
باز کشاورزی گفت: استان فارس با تولید سالانه 
100 تن هسته بذری انواع غلات، صدر نشین 
تامین نیاز کشور در تامین هسته های بذری 
است. ابوالفتح مرادی با بیان اینکه هسته های 
بذری نقش پر اهمیتی در حفظ پایداری و تامین 
امنیت غذایی کشور دارند، افزود: استان فارس با 
دارا بودن 15 مرکز و ایستگاه تحقیقات کشاورزی، 
اقلیم متنوع گرم تا معتدل و سرد، و دانش 
کشاورزی غنی؛ از استان های پیشرو در تولید، 
معرفی وعرضه ارقام جدید غلات از جمله گندم، 
 جو، ذرت، کلزا، لوبیا سبزو چغندر قند در کشور

 است.
وی افزود: از بدو تاسیس مرکز تحقیقات 
کشاورزی فارس تا کنون، بالغ بر 1۸0 رقم از انواع 

غلات در فارس تولید و معرفی شده است.
روز گذشته همزمان با پنجاهمین سالگرد 
تاسیس تات )سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج 
کشاورزی( رویداد ملی در های باز کشاورزی برای 
بازدید و آشنایی مردم و مسئولان با فعالیت 
ایستگاه های تحقیقات کشاورزی در سراسر کشور 

برگزار شد.
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دریچهخبر

5 پارس
مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

پروژه‌نهضت‌ملی‌مسکن‌نی‌ریز‌از‌بلاتکلیفی‌خارج‌می‌شود
مدیرکل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد که 
تکمیل 1۳۹0 واحد مسکونی در نی ریز با مدل 

مشارکتی در دستور کار قرار گرفت.
محمدمهدی عبدالهی پس از بازدید از 
پروژه های راه و مسکن شهرستان نی ریز در 
نشستی در این رابطه؛ از آغاز مرحله جدید اجرای 
پروژه 1۳۹0 واحدی نهضت ملی مسکن در نی ریز 
با مشارکت متقاضیان خبر داد و گفت: این پروژه 
که پیش تر به دلیل عدم تعهد پیمانکار متوقف 
شده بود، با تصمیم جدید در مسیر اجرا قرار 

گرفته است.
وی اظهار کرد: پروژه 1۳۹0 واحدی نهضت 
ملی مسکن نی ریز شامل واحدهای دو طبقه 
حیاط دار است که به زودی به متقاضیان تحویل 
داده می شود تا با توجه به توان مالی و سلیقه 

شخصی، نسبت به تکمیل واحدها اقدام کنند.
عبدالهی با اشاره به استقبال متقاضیان از 

این رویکرد بیان کرد: حضور نماینده مردم نی ریز 
و استهبان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار 

نی ریز، معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و 
شهرسازی و جمعی از مسئولان در این بازدید، 
زمینه ساز اتخاذ تصمیم در محل پروژه با مشارکت 

نمایندگان متقاضیان بود.
مدیرکل راه و شهرستان فارس تصریح 
کرد: هدف ما این است که پروژه ای که مدت ها 
بلاتکلیف مانده بود، با همراهی مردم و دستگاه های 
مرتبط به سرانجام برسد و گره ای از مشکل تأمین 

مسکن در این شهرستان گشوده شود.
وی همچنین از پیگیری های انجام شده برای 
اختصاص تسهیلات بانکی به متقاضیان خبر داد 
و افزود: این تسهیلات کمک می کند تا روند 
تکمیل واحدهای نیمه تمام با سرعت بیشتری 
 دنبال شود و پروژه در موعد مناسب به بهره برداری 

برسد.

مریم مرادی: شهردار شیراز تاکید کرد: هیچ 
خط قرمزی در شهرداری شیراز در برخورد با تخلفات 

ساختمانی و شهری وجود ندارد.
محمدحسن اسدی روز گذشته در صحن علنی 
شورای شهر شیراز در پاسخ به تذکرات اعضای شورا 
با اشاره به اینکه در خصوص تخلفات هیچ حاشیه 
امنی برای متخلفان وجود ندارد و حتی کوچک 
ترین مورد نیز از نظر شهرداری قابل قبول نیست، بر 

برخورد قاطع با این پدیده ها تاکید کرد. 
وی با اشاره به آخرین وضع پرونده های مسجد 
آیت الله شهید دستغیب و رستوران رزگلد گفت: این 

موارد با جدیت در حال پیگیری قانونی است.
شهردار شیراز در خصوص تذکر مطرح شده 
پیرامون مسجد آیت الله شهید دستغیب در منطقه 
معالی آباد نیز گفت: بخش عمده دغدغه مطرح شده 
مربوط به موضوع مالکیت و موقوفی بودن یا ملکی 
بودن آن است. وی با استناد به اسناد ثبتی موجود 
و ماده 22 قانون ثبت، اعلام کرد: ملک مزبور وقفی 
نبوده و ملکی است و براساس توافق نامه ای که در 
سال 1۳۹۶ بین مالک )ورثه مرحوم آیت الله شهید 
سید عبدالحسین دستغیب( و شهردار وقت منعقد 
شده تا زمانی که این مالکیت ابطال نشده و اداره 
اوقاف مدارك مستندی ارائه ندهد، شهرداری ملزم به 

عمل به توافق نامه و اسناد موجود است.
شهردار شیراز با اشاره به اینکه یک ماه و نیم 
پیش نامه ای در این خصوص به دستش رسیده، از 
تشکیل جلسه ای با حضور مسئولین اداره اوقاف، 

متولی مسجد و مالک خبر داد.
اسدی افزود: در این جلسه صورت جلسه ای 
تنظیم شده که بر اساس آن در صورت ابطال مالکیت 
و قطعی شدن وقفی بودن، اقدامات شهرداری 
بازنگری خواهد شد. وی تاکید کرد: به محض اینکه 
به ما اعلام کنند، اقداماتمان را بر اساس آرای مراجع 

ذی صلاح و ذی ربط انجام خواهیم داد.
*رستوران رزگلد به کاربری غیرقانونی 

تبدیل شده است 
شهردار شیراز در خصوص وضع رستوران 
رزگلد، واقع در  گروه یک باغ ها، تشریح کرد: در 
سال 1۳۹۷ برای احداث بنای ۴20 متر مربعی صرفاً 
جهت خدمات رفاهی و تهیه غذای مورد نیاز کارکنان 
اوقاف و خانواده آنها به صورت غیرانتفاعی مجوز 

صادر شده است.
وی افزود: این بنا به کمیسیون ماده 100 ارجاع 

و رأی جریمه صادر و پرداخت شده است.
اسدی با بیان اینکه در سال 1۴00، فضای 
خدماتی غیرانتفاعی این رستوران به بخش های 
تجاری و رستوران تبدیل شده، از پیگیری های 
شهرداری و شکایات مردمی و همچنین مشکلات 
ترافیکی ناشی از بهره برداری غیرمجاز تجاری خبر 

داد.

به گفته وی، کمیسیون ماده 100 در تاریخ 
1۴00/۶/۴ حکم به بازگشت به حالت اولیه )استفاده 
رفاهی و غیرانتفاعی( صادر کرده و کمیسیون 

هم عرض نیز این رأی را تایید کرده است.
شهردار شیراز افزود: ذی نفعان از دیوان عدالت 
اداری رأی دستور موقت توقف عملیات اجرایی را 
دریافت کرده اند. با این حال، شهرداری در سال 
1۴01 پرونده جدیدی تشکیل داده و با تقاضای 
قلع مستحدثات اضافی، موضوع به کمیسیون ماده 
100 ارجاع شده است. رأی قلع و قمع مستحدثات 
احداثی در تاریخ 1۴01/۴/2 صادر و در کمیسیون 
هم عرض نیز عینا تایید شده است اما متاسفانه مجدداً 
ذی نفعان پرونده جداگانه ای را به دیوان عدالت اداری 
برده و در دیوان عدالت اداری نیز دستور موقت توقف 

عملیات اجرایی صادر شده است.
اسدی بیان داشت: با وجود دو حکم قلع بنا 
و برگشت به حالت اولیه از کمیسیون ها، شهرداری 
مجدداً موضوع را به دفتر نمایندگی اوقاف و امور 
خیریه اعلام کرده و در پی اجرای رأی با تنش و 
درگیری مواجه شده است. شهردار شیراز افزود: در 
این مرحله از کار، شهرداری آمده عوارض متعلقه 
را حساب کرده و اقدامات خود را انجام داده است. 
مجدداً ذی نفعان در شعبه 10 تجدیدنظر دیوان 
عدالت اداری اعتراض کرده اند و فعلًا پرونده مفتوح و 

در حال رسیدگی است.
اسدی اظهار امیدواری کرد: با حمایت مسئولین، 
پیگیری شهرداری و شورای شهر، این بنای غیرقانونی 
به وضع اولیه بازگردد و به مردم شیراز ثابت شود که 
شهرداری در خصوص نگهداری باغ های گروه یک و 
وظایف قانونی خود، اهل هیچ گونه مماشاتی با هیچ 

کسی نیست.
و  نوساز  شهرک های  آسفالت  *تکمیل 

حفاظت از باغ ها
اسدی در خصوص تذکر یکی از اعضا مبنی بر 
ناتمام ماندن عملیات آسفالت در یکی از شهرك ها، 

توضیح داد: معمولاً در شهرك های تازه تأسیس و در 
دست ساخت به دلیل تردد ماشین آلات سنگین، 
عملیات آسفالت در ابتدا انجام نمی شود تا آسفالت 
آسیب نبیند.وی با بیان اینکه بخش باقی مانده 
و کوچه های مورد اشاره در حال حاضر در دست 
آسفالت ریزی است، پیش بینی کرد که این عملیات 

در 10 تا 15 روز آینده به اتمام برسد.
شهردار شیراز در مورد تذکر مربوط به تملک 
باغ های در معرض تخریب، آتش سوزی و قطع 
اشجار، با اشاره به تبصره یک ماده ۶ قانون حفظ و 
گسترش فضاهای سبز، توضیح داد که شرایط اعمال 
این تبصره در صورتی است که مالک عمداً اقدام به 

قطع درختان و از بین بردن باغ کند.
وی اعلام کرد: شهرداری به استناد تبصره ۳ 
ماده ۴ آیین نامه اجرایی، مجوزهای قانونی را برای 
حفظ و نگهداری ۳۳ رَقبه باغ دریافت کرده و در 
حال احیا و درخت کاری در آنها است. اسدی افزود: 
شهرداری اقدامات آگاه سازی، ارسال پیامک های 
آموزشی و اخطاری به مالکین و اقدامات پیشگیرانه 

برای جلوگیری از حریق را نیز انجام می دهد.
اسدی تاکید کرد: اگر این آتش سوزی ها در 
گروه یک باغ های قصردشت باشد، طبق قانون 
می توانیم تملک توافقی یا قهری انجام دهیم، اما اگر 
خارج از حوزه باغ های گروه یک باشد، تنها امکان 

تملک توافقی وجود دارد.
*مشکلات دیوارگذاری در خیابان سروش 

و بولوار جمهوری
شهردار شیراز در خصوص اجرای عملیات 
عمرانی دیوارگذاری در خیابان سروش حق نگهدار و 
بولوار جمهوری از تکرار مشکل با پیمانکاران خبر داد.
وی اعلام کرد: این موضوع چهار مرتبه با 
پیمانکاران مختلف اقدام شده و برای بار پنجم نیز 

یک شرکت پیمانکاری تعیین شده است.
اسدی افزود: پس از عقد قرارداد و تجهیز 
کارگاه، عملیات اجرایی شروع شده، اما در مراحل 

آغازین و پس از تخریب معبر، مجدداً متوقف شده 
است.

شهردار شیراز تاکید کرد: این اقدام در دستور 
کار شهرداری منطقه یک است و جای نگرانی نیست 

و انجام خواهد شد.
*آتش سوزی باغ های چمران و وظایف 

شهرداری، مالکین و اوقاف
اسدی در خصوص آتش سوزی دو قطعه باغ 
در حاشیه بولوار شهید چمران به تفکیک وظایف 

شهرداری، مالکین و موقوفات پرداخت.
وی وظیفه شهرداری را صرفاً حفاظت و آبیاری 
درختان و فضای سبز معابر، میادین، بزرگراه ها و 
بوستان های عمومی داخل محدوده شهرها دانست. 
شهردار شیراز وظیفه مالکین، متصرفین و ساکنین 
را نیز حفظ و نگهداری و آبیاری درختان در ملک 
خودشان عنوان کرد و افزود: در مورد موقوفات 
هم، متولیان، متصدیان یا قائم مقام قانونی آنان یا 
مستاجرین، بهره برداران و متصرفین مسئول آبیاری و 

نگهداری فضای سبز و درختان هستند.
شهردار شیراز اقدامات شهرداری در خصوص 
پیشگیری و آمادگی در برابر حریق را شامل آموزش 
و فرهنگ سازی، استقرار خودروهای آتش نشانی و 
نیرو در ارتفاعات پارك کوهستانی دراك و بام سبز، 
تجهیزات تخصصی اطفای حریق، برگزاری جلسات 

آموزشی و مانورها دانست.
وی در خصوص آتش سوزی اخیر، اعلام کرد: 
بلافاصله پس از اطلاع، تیم های آتش نشانی در محل 

حاضر شده و حریق را اطفا کرده اند.
اسدی با استناد به اعلام سازمان آتش نشانی، 
عامل آتش سوزی را انسانی عنوان کرد و افزود: پرونده 
به پلیس آگاهی و انتظامی ارجاع شده و عوامل 

مرتبط به زودی شناسایی و مجازات خواهند شد.
*ایجاد ناحیه ویژه باغ ها گامی مهم در 

حفظ و آبادانی
شهردار شیراز در پایان به تذکر مربوط به 
شکل گیری ناحیه ویژه باغ ها اشاره کرد و با بیان 
اینکه دولت و سیستم با توسعه چارت تشکیلاتی 
به دلیل هزینه ها معمولاً موافقت نمی کنند، از 
برنامه ریزی شهرداری  فراوان معاونت  پیگیری های 
برای اخذ مصوبه بیش از ۶0 پست سازمانی برای 

این ناحیه خبر داد.
وی هدف از ایجاد این ناحیه را توانمندسازی 
ستاد آبادگری باغ های قصردشت برای صدور پروانه 
ساختمانی، برخورد با تخلفات، صدور پایان کار و 
داشتن نیروی اجرایی مستقل و عمل در حد یک 
منطقه دانست.اسدی با اشاره به استقرار این ستاد در 
ساختمانی مجزا و تجهیز آن، اظهار امیدواری کرد که 
این ناحیه به زودی به وظایف قانونی خود عمل کند.

وی افزود:ماشین آلات و امکانات مورد نیاز نیز در 
اختیار این ناحیه قرار داده شده است.

خبر
شهردار شیراز در صحن شورای شهر:

با‌متخلفان‌ساختمانی‌و‌شهری‌هیچ‌مماشاتی‌نمی‌شود‌‌
پرونده مسجد آیت الله شهید دستغیب و رستوران رزگلد در حال پیگیری است

سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس :

حمایت‌همه‌جانبه‌از‌سرمایه‌گذاران‌در‌دستور‌کار‌است
سرپرست شرکت شهرك های صنعتی فارس و 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس با همراهی 
نماینده مردم شهرستان فسا در مجلس شورای 

اسلامی، از شهرك صنعتی فسا بازدید کردند.
سرپرست شرکت شهرك های صنعتی فارس در 
این بازدید با اشاره به نام گذاری سال جاری از سوی 
مقام معظم رهبری با عنوان  »سرمایه گذاری برای 
تولید « عنوان کرد: حمایت از سرمایه گذاران بخش 
تولید در شهرك ها و نواحی صنعتی، اولویت نخست 

شرکت در سال جاری است. 
عباس برنهاد افزود: ظرفیت های قابل توجهی 
در شهرك ها و نواحی صنعتی فارس فراهم شده که 
آمادگی کامل برای میزبانی از سرمایه گذاران صنعتی 
را دارند و در این مسیر، تمام حمایت های لازم صورت 

خواهد گرفت.
وی با تأکید بر آمادگی شهرك صنعتی فسا برای 

جذب سرمایه گذاران اظهار داشت: زیرساخت های 
مورد نیاز نظیر آب، برق، گاز در این شهرك مهیا شده 
است و شرکت با جدیت از طرح های سرمایه گذاری 

پشتیبانی خواهد کرد. 
وی افزود: موانع احتمالی سرمایه گذاری در این 
شهرك با فوریت و همکاری سایر دستگاه ها برطرف 
می شود. برنهاد خاطرنشان کرد: در شهرك صنعتی 
فسا با مساحت 100 هکتار تاکنون 2۶ قرارداد 
سرمایه گذاری منعقد شده و 15 واحد تولیدی با 
اشتغال زایی برای ۳۳۹ نفر وارد مرحله بهره برداری 
شده اند. به گفته وی، این شهرك صنعتی ظرفیت های  
فراوانی دارد که می تواند در اختیار سرمایه گذاران 

جدید قرار گیرد.
سرپرست شرکت شهرك های صنعتی فارس 
تأکید کرد: زیرساخت های ایجادشده در این شهرك 
می تواند نقش مهمی در تسریع فرآیند توسعه صنعتی 

در منطقه ایفا کند و هدف ما جذب سرمایه، ایجاد 
اشتغال پایدار و رونق اقتصادی در شهرستان فسا و 

بهره گیری حداکثری از ظرفیت های محلی است.
در پایان، وی از محمدی، نماینده مردم فسا در 

مجلس شورای اسلامی به دلیل حمایت های مستمر از 
حوزه صنعت و پیگیری مسائل مرتبط با زیرساخت های 
شهرك صنعتی فسا قدردانی کرد و خواستار تداوم این 

حمایت ها برای پیشبرد اهداف توسعه ای شد.

 عضو شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد

برخورد‌قاطع‌با‌فساد‌ساخت‌وساز‌در‌شیراز
 عضو شورای اسلامی شهر شیراز از اقدامات اخیر 
شهرداری، نیروی انتظامی و دستگاه قضایی در برخورد 
با ساخت وسازهای غیرمجاز در حریم باغات این شهر 

تقدیر کرد.
ابراهیم کمالی در جلسه دیروز صحن شورا با 
اشاره به تخریب اخیر یک ساختمان غیرمجاز در منطقه 
باغات، این اقدام را »گامی بزرگ در مبارزه با فساد« 

توصیف کرد.

 وی تصریح کرد: سال هاست این ساخت وسازهای 
غیرقانونی تحت حمایت برخی افراد انجام می شد و 
کسی جرأت برخورد با آنها را نداشت. امروز شاهد آغاز 

حرکتی جدی در این زمینه هستیم.
 کمالی خواستار اجرای سریع تر آرای قطعی 
کمیسیون های ماده 100 در مناطق یک و شش شیراز 
شد و افزود: این روزها آزمون بزرگی برای مدیریت 
شهری، استانداری و فرمانداری در برخورد با فساد 

است. افکار عمومی از ما حمایت می کنند و نباید آنها 
را شرمنده کنیم.

عضو شورای شهر شیراز با اشاره به سکوت ناظران 
در سال های گذشته پرسید: چگونه یک ساختمان 
مسکونی کامل در وسط باغات ساخته شده و هیچکس 

تاکنون اعتراضی نکرده است؟
وی از دستگاه های نظارتی خواست به »ترك 

فعل ها«در این زمینه نیز رسیدگی کنند.

 کمالی در ادامه به موضوع آتش سوزی اخیر در 
باغات شیراز که منجر به نابودی بیش از 2500 درخت 
شد اشاره کرد و خواستار اعلام نظر رسمی دستگاه 
قضایی درباره عمدی یا غیرعمدی بودن این حادثه شد. 
وی در پایان از تلاش های شهرداری و گشت های 
مشترك نظارتی تقدیر کرد و تأکید کرد حفظ باغات 
شیراز به عنوان سرمایه های طبیعی شهر باید در اولویت 

باشد.


